
UCHWAŁA NR XXIV/190/2021 
RADY GMINY SADLINKI 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Sadlinki w roku szkolnym 2021/2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Gminy Sadlinki uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Określa się średnią cenę jednostki paliwa w gminie Sadlinki, w roku szkolnym 2021/2022: 

1) Benzyna PB-95   -    5,21 zł. za litr; 

2) Benzyna PB-98    -    5,53 zł. za litr; 

3) Olej napędowy    -    5,15 zł .za litr; 

4) Autogaz LPG      -    2,34 zł. za litr. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sadlinki. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki 

 
 

Jarosław Gutmański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A86A5-84C7-4CCA-99FE-52EF4EAC2ED7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV/190/2021 

Rady Gminy Sadlinki 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2021/2022 jest związane ze 
zwrotem rodzicom kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych. 

Zgodnie z art.39 a ustawy z 16 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2020 r.poz.910 z późn. zm.), zwrot 
rodzicom kosztów przewozu odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena 
paliwa w gminie. 

Zgodnie z zapisem art. 39a ust. 3  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz. U z 2020 r., 
poz.910 z późn. zm.), średnią cenę jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, 
w drodze uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 

Sposób ustalenia średnich cen paliwa w gminie Sadlinki ustalono na podstawie portalu wnp.pl (portal 
gospodarczy) średnie detaliczne ceny paliw w poszczególnych województwach w dniu 28 maja 2021 r. ( pod 
uwagę wzięto tylko województwo pomorskie). 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A30A86A5-84C7-4CCA-99FE-52EF4EAC2ED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

